Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

kwoty w

zt

Zatgcznik nr 2

do Uchwaty nr
Rady Miejskiej w Ttuszczu z dnia ...

L.p.

Okres

taczne

Nazwa i cel

p
na lub
koar

od | do

y
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

Limit 2030

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

55698005,6

16631404,76

15721724,94

11739896,98

3015308,21

1447996,96,

1000

1000

48668331,85|

- wydatki biezace

23697276,68

4220783,81

4670653,54|

3831792,36

3015308,21

1447996,96

1000

1000

17188534,88

- wydatki majatkowe

32000728,92

12410620,95

11051071,4

7908104,62

0

0

31479796,97

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z

prog| ymi z o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z
tego:

26247438,82

9679413,45|

8660960

7871221,37

0

26211594,82,

1141

- wydatki biezace

949460

237625

452430

259405

949460

1.1.1.1

OSRODEK
POMOCY | 2017 | 2019
SPOLECZNEJ

Punkty dla Rodziny -
Zminimalizowanie ubdstwa i
wykluczenia spofecznego dzieci i
miodziezy w wieku 5-15 lat z terenu
Gminy Tluszcz

949460

237625

452430

259405

949460

1.1.2

- wydatki majatkowe

25297978,82

9441788,45

8208530

7611816,37

25262134,82

1.1.2.1

Budowa drogi gminnej ulicy URZAD
Wolomiriskiej w Jasienicy od km MIEJSKIw | 2016 | 2017
0+000,00 do km 0+977,00 - TeUSzCZU
Poprawa podstawowych ustug na

obszarach wiejskich, obejmujgcych

elementy infrastruktury technicznej,

warunkujgcych rozwdj spoteczno-

gospodarczy, co przyczyni sie do

poprawy warunkow zycia oraz

prowadzenia dziatalnosci

gospodarczej.

1350692,88

1350192,88

1350192,88

1.1.22

Modernizacja energetyczna Urzad Miejski
budynkéw o$wiatowych w w Tluszczu
miejscowosciach Jasienica i Migse
w Gminie Tluszcz - Zwigkszenie
efektywnosci energetycznej w
budynkach uzytecznosci publicznej.

2016 | 2018

3280001

974501

2293000

3267501

1.1.2.3

Przeciwdziatanie degradacji
$rodowiska, ochrona ekosystemu
Zalewu Zegrzynskiego i wod
podziemnych Subniecki
Warszawskiej poprzez rozbudowe
systemu wodno- kanalizacyjnego w
Gminie Ttuszcz - Zwigkszenie liczby
ludnosci korzystajacej z
ulepszonego systemu oczyszczania
$ciekéw komunalnych,
zapewniajgcego podwyzszone
usuwanie biogenow.

Urzad Miejski

w Tluszczu 2017 | 2019

16172124,3

5000000

4000000

7172124,3

16172124,3




1.1.24

Rozwdj e- ustug - Regionalne
partnerstwo samorzgdéw Mazowsza
dla aktywizacji spoteczernstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

28841

3602

20530

965

25097

1.1.25

System wczesnego ostrzegania
przed zjawiskami katastrofalnymi w
Powiecie Wotomiriskim -
Zapewnienie przekazywania
sygnaftéw dzwigkowych oraz
komunikatéw glosowych dla
ludnosci w razie wystapienia
Zzagrozen na obszarze Gminy
Thuszcz.

Urzad Miejski
w Thuszczu

2016

2017

49993,64

46893,64

46893,64

1.1.26

Rozbudowa infrastruktury wodno-
$ciekowej na obszarach wiejskich w
Gminie Ttuszcz - Poprawa
infrastruktury technicznej zwigzanej
z zaopatrzeniem w wode i
odprowadzeniem $ciekéw oraz
poprawa warunkow zycia
mieszkaricéw

Urzad Miejski
w Tuszczu

2016 | 2019

4416326

2066598,93

1895000

438727,07

4400326

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z

par P Pry

z tego:

1.21

- wydatki biezace

0

0

0

0

1.2.2

- wydatki majatkowe

0

0

0

0

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz

wymienione w pkt 1.1 1.2),z tego

29450566,78

6951991,31

7060764,94|

3868675,61

3015308,21

1447996,96

1000

1000

22456737,03

131

- wydatki biezace

22747816,68

3983158,81

4218223,54|

3572387,36

3015308,21

1447996,96

1000

1000

16239074,88

1.3.1.1

Doradztwo podatkowe -
Wspomaganie w zakresie
prawidlowego i rzetelnego
wykonania obowigzkéw
podatkowych.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

100000

60000

60000

1.3.1.2

Dostawa artykutéw buirowych,
toneréw i artykutéw chemicznych -
Dostawa artykutéw w celu
zapewnienia cigglosci pracy Urzedu

Urzad Miejski
w Tuszczu

2017

2018

150000

75000

75000

150000

1.3.1.3

Dostawa gazu technicznego dla
szkoly na terenie Gminy Ttuszcz w
sezonie grzewczym 2016/2017 -
Zapewnienie ciggtosci dostaw dazu
technicznego w celach grzewczych

cuw

2016

2017

49659,14

14659,14

14659,14

1.3.1.4

Dostawa oleju opatowego do szkét
na terenie Gminy Tluszcz w sezonie
grzewczym 2016/2017 -
Zapewnienie ciggfo$ci dostaw oleju
opatowego w celach grzewczych

cuw

2016

2017

113033,53

57533,53

57533,53

1.3.1.5

Dowozenie uczniéw do szkét z
terenu Gminy Tluszcz w roku
szkolnym 2016/2017 - Dowéz
uczniéw do szkét spoza terenu
gminy

cuw

2016

2017

276720,4

158920,4

158920,4




Dzierzawa nieruchomosci - URZAD
1.3.1.6 |Dzierzawa nieruchomo$ci pod plac MIEJSKIw | 2013 | 2023 10500 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 7000
zabaw TeUszczu
Leasing operacyjny na samochéd OSRODEK
1.3.1.7 |Renault Trafic Grand Passenger POMOCY | 2017 | 2020 142774,09 32762,92 22363,44 22363,44 65284,29 0 0 0 142774,09
Pack Clim 3,0t - Dowozenie dzieci | SPOLECZNEJ
niepetnosprawnych do szkét
specjalnych
1.3.1.8 |Obstuga Bankowa GMINY Urzad Migjski | 516 | 2020 225150 45030 45030 45030 45030 0 0 0 180120
TeUSZCZ - Obstuga bankowa w Tluszczu
budzetu gminy Ttuszcz i jednostek
organizacyjnych Gminy
Odbidér odpaddéw komunalnych od Urzad Migjski
1.3.1.9 e Aicow - Utrzymanie czysto$ci w Thuszozu 2017 | 2021 | 11575975,68| 1446996,96( 2893993,92| 2893993,92| 2893993,92| 1446996,96 0 0 11575975,68
i porzadku w gminie.
Odbidr padiych zwierzat - I
1.3.1.10 |Utrzymanie czystosci i porzadku w Uf‘;zl’s"gffzf’k’ 2017 | 2018 46656 23328 23328 0 0 0 0 0 46656
gminie.
Odtawianie bezdomnych zwierzat - Urzad Miejski
1.3.1.11 | Zapobieganie bezdomnosci 2017 | 2018 115700 57850 57850 0 0 0 0 0 115700
" w Tluszczu
zwierzat.
Plan zagospodarowania Urzad Miejski
1.3.1.12 | 2o trennego- droga w Jasienicy - W‘;,uschz o | 2016 | 2017 29000 25000 0 0 0 0 0 0 25000
W celu ustalenia przeznaczenia
terendw, w tym dla inwestycji celu
publicznego, oraz okreslenia
sposobdéw ich zagospodarowywania
i zabudowy.
Plan zagospodarowania I
; Urzad Miejski
1.3.1.13 |przestrzennego miasta Tluszcza 2017 | 2018 44277,54 41817,66 2459,88 0 0 0 0 0 44277,54
f A w Tluszczu
(zmiany obowigzujgcego planu) - W
celu ustalenia przeznaczenia
terendw, w tym dla inwestycji celu
publicznego, oraz okreslenia
5w ich zagospodarowywania
i zabudowy.
Plan zagospodarowania URZAD
1.3.1.14 . MIEJSKIw | 2012 | 2017 121228 28339,2 0 0 0 0 0 0 28339,2
przestrzennego w Jasienicy - W
v f Teuszczu
celu ustalenia przeznaczenia
terendw, w tym dla inwestycji celu
publicznego, oraz okreslenia
sposobdw ich zagospodarowywania
i zabudowy.
1.3.1.15 | Swiadozenie ustug pocztowych na | Urzad Miejski | .7 | 215 | 2421263 120000 1221263 0 0 0 0 0 242126,3
potrzeby Urzgdu Miejskiego - w Tluszczu
Swiadczenie ustug pocztowych w
Zzakresie przyjmowania i dorgczania
przesytek
TRANSPORT | URZAD
1.3.1.16 | ZAGOSPODAROWANIE MIEJSKIw | 2013 | 2017 6987192 873399 0 0 0 0 0 0 873399
ODPADOW KOMUNALNYCH - TeUszezu
Utrzymanie czystosci i porzadku w
gminie.
Wykonanie rozgraniczenia dziatek i
1.3.1.17 nryew. 1951 194gw obrebie 0024, Urzad Miejski | 16 | 2017 7380 6150 0 0 0 0 0 0 6150
L N w Thuszczu
Woélka Koztowska gmina Tluszcz -
Ustalenie przebiegu granic
nieruchomo$ci
Zakup energii elektrycznej -
1.3.1.1g | Fealizacia zadan wiasnych gminy w | Urzqd Miejski | 5., | g1 1800000 600000| 600000 600000 0 0 0 0 1800000
o zakresie zaopatrzenia w enrgie w Tluszczu

elektryczng.




1.3.1.19

Zakup paliw napedowych i gazu na
potrzeby Urzedu Miejskiego i OSP -
Zapewnienie ciggtosci pracy Urzedu

Urzad Miejski

w Tluszczu 2017 | 2018

165244

82372

82872

165244

1.3.1.20

Zakup urzadzenr
telekomunikacyjnych - Zakup
urzgdzen telekomunikacyjnych w
Zzakresie telefonii komérkowej

Urzad Miejski

w Thuszczu 2017 | 2020

40000

10000

10000

10000

10000

40000

1.3.1.21

Dostawa gazu technicznego dla
Szkoly Podstawowej im. ks Jana
Twardowskiego w Stryjkach w
sezonie grzewczym 2017/2018 -
Zapewnienie ciggfosci dostaw gazu
technicznego w celach grzewczych

cuw 2017 | 2018

43200

24000

19200

43200

1.3.1.22

Dostawa oleju opatowego do szkét
na terenie Gminy Tluszcz w sezonie
grzewczym 2017/2018 -
Zapewnienie ciggtosci dostaw oleju
opafowego w celach grzewczych

cuw 2017 | 2018

120300

57300

63000

120300

1.3.1.23

Dowozenie uczniéw do szkét w roku
szkolnym 2017/2018 - Dow6z
uczniéw zamieszkalych na terenie
Gminy Tluszcz do szkdt na terenie i
poza terenem Gminy Ttuszcz

cuw 2017 | 2018

311700

126700

185000

311700

1.3.1.24

Plan zagospodarowania
przestrzennego gminy Tluszcz
(obszar pozamiejski) dla czesci
miejscowosci Postoliska - W celu
ustalenia przeznaczenia terenéw, w
tym dla inwestycji celu publicznego,
oraz okreslenia sposobow ich
zagospodarowywania i zabudowy.

Urzad Miejski

w Tuszczu 2017 | 2018

30000

15000

15000

30000

1.3.2

- wydatki majatkowe

6702750,1

2968832,5

2842541,4/

296288,25)

6217662,15|

1.3.2.1

Budowa oczyszczalni $ciekéw w
miejscowosci Jasienica -
Zwigkszenie liczby ludnosci
korzystajgcej z ulepszonego
systemu oczyszczania $ciekow
komunalnych, zapewniajgcego
podwyzszone usuwanie biogendw.

Urzad Miejski

w Tuszczu 2016 | 2019

846000

670000

20000

120000

810000

1322

Budowa targowiska w Ttuszczu -
Poprawa podstawowych ustug na
obszarach wiejskich, obejmujacych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwdj spoleczno-
gospodarczy, co przyczyni sig do
poprawy warunkow zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej

AREAD
GOSPODARK | 2916 | 2017

KOMUNALNE

110000

110000




1.32.3

Budowa targowiska w Ttuszczu -
Poprawa podstawowych ustug na
obszarach wiejskich, obejmujacych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwdj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni sig do
poprawy warunkow zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

1500000

500000

1000000

1500000

1.3.24

Podniesienie poziomu czytelnictwa
w Gminie Tluszcz poprzez
stworzenie warunkéw lokalowych w
Jarzebiej tace - Zapewnienie
optymalnych warunkéw dla
dziatalno$ci bibliotek publicznych w
zakresie promocji czytelnictwa
poprzez modernizacje i rozbudowe
infrastruktury.

Biblioteka
Publiczna

2017

2018

172722

172222

500

172722

1325

Poprawa jakosci $rodowiska
miejskiego - Zahamowanie spadku
powierzchni terendw zieleni w
miastach.

Urzad Miejski
w Tuszczu

2016

2019

563940,15

27610,5

330041,4

176288,25

533940,15

1.3.2.6

Projekt budowy drogi gminnej od
ulicy Mazowieckiej do ulicy

Mtiodzienczej - Poprawa
podstawowych ustug, obejmujacych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwdj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni sie do
poprawy warunkow zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej.

Urzad Miejski
w Tuszczu

2016

2017

28000

23000

23000

1.32.7

Rozbudowa budynku Zespotu Szkdt
o funkcje przedszkola w
Postoliskach Etap Il - Zapewnienie
wychowania przedszkolnego w
placéwkach o$wiatowych poprzez
rozbudowe i modernizacje
infrastruktury o$wiatowey.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

930087,95

551000

551000

1.3.2.8

Rozbudowa infrastruktury wodno-
$ciekowej na obszarach wiejskich w
Gminie Ttuszcz - Poprawa
infrastruktury technicznej zwigzanej
z zaopatrzeniem w wode i
odprowadzeniem $ciekéw oraz
poprawa warunkow zycia
mieszkaricéw

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

1329

Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej na terenie miasta Ttuszcz |
Poprawa infrastruktury technicznej
zwigzanej z odprowadzeniem
$ciekow oraz poprawa warunkow
Zzycia mieszkaricow

Urzad Miejski
w Tuszczu

2017

2018

1100000

100000

1000000

1100000

1.3.2.10

Wykonanie dokumentacji
projektowej przebudowy i

przystosowania dla celow
kulturalnych obiektu dawnej stacji
kolejowej w m. Jarzebia taka -
Zapewnienie optymalnych
warunkéw dla dziafalno$ci bibliotek
publicznych w zakresie promocji
czytelnictwa poprzez modernizacje i
rozbudowe infrastruktury.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

30000

25000

25000




1.32.11

Urzad Miejski

Dobudowa zaplecza socjalnego i
w Tluszczu

szatni do sali sportowej- ZS Stryjki -
Zapewnienie wychowania szkolnego
w placéwkach o$wiatowych poprzez
rozbudowe i modernizacje
infrastruktury o$wiatowej

2017 | 2018 550000 150000

400000

0

550000

1.32.12

AKLAD
Hermetyzacja oczyszczalni $ciekéw | GOSPODARK | 5916 | 2017 530000 500000
w Ttuszczu - Zminimalizowanie !
emisji odoréw z procesu KOMUNALNE
oczyszczania $ciekow komunalnych
i ograniczenie ich oddziatywania do
granic zakladu oraz poprawie
funkcjonalnosci i efektywnosci
oczyszczalni.

0

500000

1.32.13

‘Budowa ul. 1Tuszczanskie] w

Chrzgsnem - Poprawa Uread MEJSKi | 2917 | 2018 342000 250000
podstawowych ustug, obejmujacych | W Tluszczu

elementy infrastruktury technicznej,

warunkujgcych rozwdj spoteczno-

gospodarczy, co przyczyni sig do

poprawy warunkow zycia oraz

prowadzenia dziatalnosci

gospodarczej.

92000

0

342000




